РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА IV СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА

 ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ
	групи
	Технол. На мобилни протези (парцијална)

45
	Ортодонција 2

45
	Пародонтологија и орална медицина

15

	1
	Четвротк 10-12 ч
	Четврток 8-10,15 ч.
	Петок 8,30-9,30 ч

	2
	Четвротк 10-12 ч
	Четврток 8-10,15 ч.
	Петок 8,30-9,30 ч

	3
	Четврок 12-14 ч
	Четврток 10,15-12,30 ч.
	Петок 9,30-10,30 ч

	4
	Четврок 12-14 ч
	Четврток 10,15-12,30 ч.
	Петок 9,30-10,30 ч

	5
	Четврток 14-16 ч  
	Петок 8-10,15 ч.
	Петок 10,30-11,30 ч

	6
	Четврток 14-16 ч  
	Петок 8-10,15 ч.
	Петок 10,30-11,30 ч

	7
	
	
	

	8
	
	
	


-Вежбите по Технологија на мобилни протези(парцијална ) ќе се одржуваа во вежбална на претклиничка мобилна протетика.
-Вежбите по Ортодонција 2 ќе се одржуваат во вежбалната на претклиничка фиксна протетика.

-Вежбите по Пародонтологија и орална медицина ќе се одржуваат на Катедрата за болести на уста и пародонтот.
ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 24. 2. 2025 ГОДИНА
